

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

نشست کارگروه های برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری کلان منطقه ۵ کشور برگزار شد

نشست کارگروه های برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری کلان منطقه پنج کشور، به منظور بررسی فعالیت های کارگروه های تخصصی این برنامه و همچنین پایش عملکرد آنها، به میزبانی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری در آموزش علوم پزشکی، برنامه ای است که مبتنی بر عدالت به عنوان هدف نهایی نظام سلامت تدوین شده و تعالی و اثربخشی و کارایی در راستای نیل به اهداف معاونت آموزشی وزارت بهداشت را مورد توجه قرار می دهد و زمینه ارتقای بهره وری در این معاونت را فراهم می آورد.

دکتر «افشین امینی» ضمن خوش آمدگویی از حضور نماینده وزارت بهداشت در این نشست، بر اهمیت پایش و ارزیابی عملکرد این برنامه تاکید کرد و افزود: اقدامات ارزنده ای در راستای پیشبرد اهداف و اجرایی سازی برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری در آموزش علوم پزشکی در دانشگاه های کلان منطقه پنج، توسط دبیران کارگروه های تخصصی دانشگاهی در سطح منطقه آمایشی پنج در این مدت انجام شده است که شایسته قدردانی هستند.

دبیر کارگروه کشوری این برنامه نیز پس از شنیدن گزارش های مسوولان کارگروه های تخصصی و دبیرکلان منطقه پنج، به بررسی چالش های هر کدام از کارگروه ها پرداخت.

دکتر «خواجه آزاد» ضمن اشاره به این موضوع که دانشگاه ها باید به دنبال حل مساله شهر خود با استفاده از بهره گیری از پتانسیل و امکانات موجود خود باشند، بر همگرایی و انجام فعالیت های مشارکتی در بین دانشگاه های کلان منطقه در مسیر تعالی تاکید کرد.

او تمرکز پایش و ارزیابی این دوره را بر اثربخشی برنامه و ارایه محصول، دارای اهمیت بر شمرد و استفاده از تجارب دیگر کلان مناطق و دانشگاه ها را مهم دانست.

در این نشست، مقرر شد دبیرخانه کشوری برنامه، ضمن بررسی مشکلات شاخص ها و مشکلات اجرایی برخی از بسته ها، نسبت به حمایت مادی و معنوی از برنامه ها و طرح های پیشنهادی کارگروه ها، اقدامات لازم را به عمل آورد.

نشست دبیرخانه کلان منطقه پنج آمایشی، با حضور دبیر کارگروه کشوری این برنامه، معاونان آموزشی و دبیران کارگروه های تخصصی کلان منطقه پنج اعم از شیراز، یاسوج، فسا، جهرم، گراش، لار، بندرعباس و بوشهر به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.